places described in the charter, for an annual payment of 10s in silver and one suit of court. 

 [?14 April 1283 - 22 June 1295] 

fo.85c 

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus prior de Alvingham et eiusdem loci conventus 

salutem in domino.  Noveritis nos concessisse et ad terminum dimississe Radulpho carpentario filio 

Ricardi de Covenham et Alicie uxori sue toto tempore vite eorum tamen unum toftum cum crofto in 

villa de Cokerington cum omnibus edificiis insuper fundatis, illud videlicet toftum cum crofto quod 

Willelmus de Redburne aliquando de nobis tenuit, cum tota longitudine sua a communi via eiusdem ex 

australi parte usque ad mariscum qui vocatur Kirkefen ex boriali parte, et cum tota latitudine sua a 

tofto Iohannis filii Emme ex orientali parte usque ad communem viam que ducit ad ecclesiam de 

Cokerington subtus ecclesiam conventualem de Alvingham versus occidentem; et sex seliones terre 

arabilis ex utraque parte predicte ville de Cokerington, quorum unus iacet ex west parte ville apud 

[Bonn]beryea inter terram domine Alicie le Vavasur' ex occidentali parte et terram domini Stephani le 

Walais ex orientali parte; et duo seliones iacent apud Deremare inter terram domine Alicie le Vavasur 

ex australi parte et terras domini Stephani le Walais, domine Alicie le Vavasur, Willelmi filii Andree de 

Somercotes, Iohannis de Stikeford et Iohannis Parmentarii ex boriali parte; et unus selio iacet ex 

orientali parte ville apud Methelholm holm inter terram Iohannis filii Gilberti de Cokerington ex 

orientali parte et terram conventus de Parcho Lude ex occidentali parte; et duo seliones iacent apud 

Toftesik inter terras predicti conventus de Parcho Lude ex utraque parte.  Et concessimus et ad 

predictum terminum dimisimus predictis Radulpho et Alicie uxori sue unam placeam prati apud 

Heyebrigge in Northfen adiacentem inter pratum domini Stephani le Walais ex west parte et pratum 

Iohannis de Wamwelle ex est parte; et unam placeam prati in Kirkefen iacentem inter pratum predicti 

domini Stephani le Walays ex west parte et pratum Iohannis filii Willelmi ex est parte, tenendas et 

habendas predictis Radulpho et Alicie uxori sue ad terminum vite eorum tam ut predictum est cum 

pertinentiis omnibus que ad tantum tenementum pertinent de nobis et successoribus nostris libere, 

quiete, bene et in pace, reddendo inde nobis annuatim et successoribus nostris decem solidos argenti 

ad duos anni terminos, videlicet ad Pascha domini quinque solidos et ad festum sancti Michaelis 

quinque solidos pro omnibus secularibus servitiis, consuetudinibus, sectis curiarum et demandis 

exceptis forinseco servitio [que] ad tantum tenementum pertinente et una secta tamen ad primam 

curiam post festum sancti Michaelis; predicti vero Radulphus et Alicia uxor sua edificia ibidem 

constituta in adeo bono statu vel meliori sicut ea receperunt, sustentabunt; nec licebit predictis 

Radulpho et Alicie uxori sue qui vel que supervixerit predicta tenementa vel aliquam particulam 

eorundem vendere vel alio modo alienare.  Et nos predicti prior, conventus et successores nostri omnia 
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predicta sicut predictum est prefatis Radulpho et Alicie uxori sue tota vita eorum cum omnibus 

commoditatibus, libertatibus, asiamentis warantizabimus, aquietabimus et fideliter contra omnes 

homines defendemus.  Et cum predicti Radulphus et Alicia uxor sua viam universe carris ingressi 

fuerint predictum toftum cum crofto, terra arabile et prato cum omnibus edificiis sine alicuius 

contradictione vel impedimento ad nos solutum et quietum redibit.  In cuius rei testimonium etc.  Dat' 

etc.  [fo.86r]b 

a First four letters possibly Bonn;  text obscured by crease. 
b Heading Hic incipiunt carte de Grimolby.  I. 

Note.  This is the third of three charters written on a piece of parchment fixed between folios 85v and 86r (see 
note to no.546).  Alice le Vavasur was the daughter of Robert de Cokefeld and Nicola de St Mary; married in or 

before 1242 - 44 to John le Vavasur (b.1212 - 13, d.1283 - 85) she died 'shortly before' 22 June 1295 (EYC, VI, 
p.170).  Stephen le Waleys appears to have been active c.1272 until his death before 23 November 1300 (ibid. 
p.319).  William de Shoteswell was prior sometime between 21 January 1257 – c.1264 and a prior William 
occurred on 8 August 1294 and may have held office sometime between 14 April 1283 and 8 April 1307; see 
Chapter 1.  Although either of these priors may have been the one referred to in the charter, in view of Stephen 
le Waleys' likely period of activity it seems more likely that it was the latter. 

550  Quitclaim in free alms by Walter son of Humphrey of Saltfleetby to Alvingham Priory of Edric son of Alice 

daughter of Asferth of Grimoldby and all his household and chattels. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.86r 

Walterus filius Umfridi de Saufleteby dat et quieteclamat nobis Edricum filium Alicie filie Asfert de 

Grimolby. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Walterus filius Humfridi de Saufleteby dedi,a quietum clamavi de 

me et de heredibus meis et hac mea presenti carta confirmavi, pro salute anime mee et omnium 

antecessorum meorum, Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

Edricum filium Alicie filie Asferth de Grimmolby cum omni sequela sua et omnibus catallis suis.  Et 

ego Walterus predictus et heredes mei warantizabimus predictum Edricum cum omnia sequela et 

omnibus catallis suis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus 

rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS didi. 

Note.  Walter and his brother Richard were said to 'occur frequently in the first half of the thirteenth century'; 
they were both named in a final concord dated 8 June 1222 and Richard was named in another dated 14 October 
1234 (RA, V, p.129; FC, I, pp.162, 273).  Their mother Alice was the daughter of Robert (I) of Legbourne; she 
married Humphrey of Saltfleetby before the priory church of Legbourne was founded and probably before the 
death of her father in 1166; it is possible if unlikely that the brothers were active until the middle of the thirteenth 

century (Honors & Knights Fees, II, pp.107 - 108; see appendix (c)). 

551  Confirmation and quitclaim in free alms by Richard son of Humphrey of Saltfleetby and brother of Walter, to 

Alvingham Priory of his brother Walter's gift to the priory of Edric son of Alice daughter of Asferth of Grimoldby and 

all his household and chattels.  [First half of thirteenth century] 

fo.86r 
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Ricardus filius Umfridi confirmat et quieteclamat nobis Edricum predictum <cum> catallis suis 

omnibus. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit ego Ricardus filius 

Humfridi de Saufledeby [salutem].  Noveritis me confirmasse Deo et beate Marie et conventui de 

Alvingh', pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, in puram et perpetuam 

elemosinam, Edricum filium Aliziea filie Asfert de Grimmolby cum omni sequela sua et omnibus 

catallis suis, quem scilicet Walterus frater meus dedit et quietum clamavit eidem conventui.  Et ut hec 

mea confirmatio rata sit et stabilis, hoc presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis 

testibus. 

a Followed by de, expunged. 

Note.  Confirmation of no.550.  For dating see note to no.550. 

552  Gift in free alms by Richard of Grimoldby son of Robert Marsh, Pupelina his mother and her husband Arnald 

Galle to the church of St Mary Alvingham, and the nuns and their brothers there, of 6 acres of meadow on the north side 

of Henngdaile, which they swore to warrant before Reginald, dean of Covenham. 

 [Foundation – late twelfth century] 

fo.86r 

Ricardus de Grimolby et Pupelina mater eius et Arnaldus Galle sponsus eius dant nobis sex acras prati. 

[N]otum sit cunctis Cristi fidelibus quod ego Ricardus de Grimolby filius Roberti de Marisco et 

Pupelina mater mea et Arnaldus Galle sponsus eius concessimus et dedimus, in puram et perpetuam 

elemosinam, Deo et ecclesie sancte Marie de Al' et monialibus ibi Deo servientibus et fratribus earum 

sex acras prati in Henngdaile ex septemtrionali parte, habendas et tenendas libere et quiete 

inperpetuum.  Hanc donationem fecimus et sigillo confirmavimus et fide nostro corroboravimus pro 

anima Roberti de marisco et antecessorum nostrorum nec non et in manu Reginaldi decani de 

Covenham pro salute nostra warantizare erga reges et dominos et omnes homines affidavimus ut 

specialem elemosinam nostram et heredes nostri post nos.  Huius donationis et confirmationis hii sunt 

testes. 

Note.  Reginald, dean of Covenham, witnessed charters 'late Henry II' (Danelaw Docs, pp.112, 219).  Arnald Galle 
granted a charter to his nephew Odo during the reign of Henry II and appears to have been the brother of 

Walter Galle (father of Odo) who witnessed a charter between 1156 and 1158 (Danelaw Docs, pp.xcvi, 396 - 97; 

EYC, IV, pp.35 - 36).  The same land appears to have been given in no.553, but in that charter no mention is 
made of Arnald Galle, the donors' stepfather, which may indicate that the present charter was given after their 
mother's remarriage and after the gift of no.553.   

553  Gift in free alms by Richard of Grimoldby and Gilbert his brother, sons of Robert Marsh, with the agreement of 

Pupelina his mother to the church of St Mary Alvingham, and the nuns and their brothers there, of 6 acres of meadow in 

the north side of Emingdaile in Grimoldby. [Mid – late twelfth century] 
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fo.86r 

Ricardus de Grimolby et Gilbertus frater suus dant nobis vj acras prati. 

[S]ciant tam presentes quam futuri quod ego Ricardus de Grimolby et Gilbertus frater meus filii 

Roberti del Marays, consilio et assensu Pupeline matris mee et heredum meorum dedimus et sigillis 

nostris confirmavimus Deo et sancte Marie et sanctimonialibus de Alvingh' et fratribus earum ibidem 

Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, vj acras prati in nort parte de Emingdaile in 

territorio de Grimolby, liberas et quietas ab omni terreno [servitio] et consuetudine et exactione.  Ego 

vero Ricardus et Gilbertus frater meus et heredes nostri warantizabimus et adquietabimus hanc 

predictam elemosinam erga omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.552. 

554  Gift and quitclaim in free alms by Laurence son of Ralph of Grimoldby with the agreement of Gunnilda his wife, 

to Alvingham Priory of a half acre of meadow at Toftes, lying between Lambert Curteys' meadow to the north and Peter 

of Wyham's to the south, adjoining the convent's meadow to the east and his own meadow to the west. 

 [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.86r 

Laurentius filius Radulphi de Grimolby dat nobis unam dimidiam acram prati iacentem in Toftes. 

[U]niversis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Laurentius filius Radulphi de Grimoby 

(sic) salutem.  Noverit vestra me consilio et assensu Gunnilde uxoris mee concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram, liberam et perpetuam 

elemosinam, unam dimidiam acram prati in Toftes iacentem inter pratum Lamberti Curteys ex 

aquilonari parte et terram Petri de Wyum ex australi parte, et buttat versus orientem super pratum dicti 

conventus et versus occidentem super pratum meum; et insuper tam pro me quam pro Gunnilda uxore 

mea et heredibus a nobis exeuntibus totum ius et clamium quod in posterum quocumque modo habere 

poterimus quietum clamasse pro salute animarum nostrarum antecessorum simul et successorum 

nostrorum, ita quidem quod ego Laurentius et heredes mei warantizabimus et adquietabimus dictum 

pratum predicto conventui in liberam, puram et perpetuam elemosinam sicut predictum est contra 

dominum regem et dominos feodi et contra omnes homines inperpetuum.  In cuius rei testimonium 

ego Laurentius simul cuma sigillo dicte Gunnilde uxoris mee sigillum meum apposui.  Hiis testibus.  

[fo.86v]b   

a Followed by G, expunged. 
b Remainder of folio blank.  Heading of fo.86v I.  Hic incipiunt carte de Manneby. 

Note.  Peter of Wyham was married to Lauretta de Scoteni who held with him of the Scoteneys in 1242; he 
witnessed in 1245 and, together with his son, made an agreement with Philip Galle of Saltfleetby in June 1257 
(RA, VI, p.179; RA, V, p.197; The Medieval Lindsey Marsh: Select Documents, ed. A.E.B. Owen (LRS, 85, 1996) pp.58 
- 59).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

581 

555  Gift in free alms by Ranulph son of Thorald of Manby to Alvingham Priory of the toft once held by his father in 

Manby from the soke of Gayton, adjoining the toft of Walter son of Gunna of Manby on the west side. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.86v 

Calendared in Free Peasantry, p.61. 

Ranulphus filius Thoraldia dat nobis unum toftum quem Toraldus pater suus tenuit in villa de 

Manneby. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Ranulphus filius Toraldi de Manneby salutem.  Sciatis 

me pro salute anime mee et pro animabus patris mei et matris mee dedisse et concessisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, totum toftum quem Toraldus pater meus tenuit in villa de Manneby de socchagio de 

Gertun, qui iacet propinquior tofto qui fuit Walterib filii Gunne de Manneby ex occidentali parte cum 

libero introitu et exitu et cum omnibus aliis aisiamentis eidem tofto pertinentibus, liberum et quietum 

ab omni seculari servitio et exactione et consuetudine.  Et ego et heredes mei warantizabimus predicto 

conventui prenominatum toftum sicut puram et perpetuam elemosinam nostram et adquietabimus de 

omnibus servitiis et de omnibus rebus et defendemus contra omnes homines inperpetuum.  Et ut hec 

mea donatio rata sit et stabilis in perpetuum presentem cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS Thoraraldi. 
b Followed by Walt', expunged. 

Note.  The inclusion of the warranty clause suggests that the charter dates from the late twelfth century at the 
earliest.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Dated early thirteenth 
century in Free Peasantry, although elsewhere Stenton ascribes it to the end of the twelfth century (Danelaw Docs, 
p.ciii, n). 

556  Gift in free alms by Sybil and Juliana, daughters of Walter son of Gunna of Manby, to Alvingham Priory of all 

the toft in Manby held by their father from the soke of Gayton, adjoining the toft of James the carpenter of Manby on the 

west side. [Late twelfth century to c.1264] 

fo.86v 

Calendared in Free Peasantry, p.61. 

Sibilla et Iuliana filie Walteri dat nobis totum toftum quem predictus Walterus pater suus tenuit de 

sochagio. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Sibilla et Iuliana filie Walteri filii Gunne de Manneby 

salutem.  Sciatis nos dedisse et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et beate Marie  

et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, totum toftum in villa de Manneby quem 

predictus Walterus pater noster tenuit de socchagio de Gertun, qui iacet propinquior tofto Iacoby 

carpentarii de Manneby ex occidentali parte, cum libero introitu et exitu et cum omnibus aliis 

aisiamentis eidem tofto pertinentibus, liberum et quietum ab omni seculari servitio et exactione et 
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consuetudine.  Hanc autem donationem et confirmationem fecimus predicto conventui pro salute 

animarum nostrarum et pro animabus patris nostri et matris nostre.  Nos vero predicte Sibilla et Iuliana 

et heredes nostri warantizabimus predicto conventui predictum toftuma sicut puram et perpetuam 

elemosinam nostram, et adquietabimus de omnibus servitiis et de omnibus rebus et defendemus contra 

omnes homines in perpetuum.  Et ut hec donatio rata sit et stabilis inperpetuum presentem cartam 

sigillis nostris corroboravimus.  Hiis testibus. 

a Followed by toftum. 

Note.  The inclusion of the warranty clause suggests that the charter dates from the late twelfth century at the 
earliest  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264 and dated c.1225 without 
explanation by Stenton (Free Peasantry, p.61).  Sybil and Juliana's mother quitclaimed half the above toft in no.559.  
Walter son of Gunna was the brother of Thorald of Manby (see no.555). 

557  Gift in free alms by Ranulph son of Thorald of Manby to Alvingham Priory of 3 selions of land in Manby: one in 

the east side of Manby between the lands of Roger son of Isabel, and William son of John; one in the west at 

Lancthornhil between the lands of Gilbert Ribald and Nicholas son of Thorald and one at The between the lands of 

Simon the carpenter and the aforesaid William.  

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.86v 

Ranulphus filius Thoraldi dat nobis tres selliones in territorio de Manneby. 

[O]mnibus Cristi has litteras visuris vel audituris ego Randulphus filius Thoraldi de Manneby salutem.  

Sciatis me dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancte Marie de 

Al' et conventui eiusdem loci tres selliones in territorio de Manneby, scilicet ex est parte ville unum 

sellionem iacentem inter terras Rogeri filii Ysabel et Willelmi filii Iohannis; et ex west parte ville unum 

sellionem super Lancthornhil iacentem inter terras Gilberti Ribald et Nicholay filii Thoraldi; et in The 

unum sellionem iacentema inter terras Symonis carpentarii et predicti Willelmi, in puram et perpetuam 

elemosinam pro animabus antecessorum meorum, habendos et tenendos predicto conventui libere et 

quiete bene et in pace et absque ulla calumpnia.  Et ego Radulphus et heredes mei warantizabimus et 

defendemus et adquietabimus predictam terram predicto conventui contra omnes homines 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS ´´iacentem´´ sellionem. 

Note.  Dating based on that of no.555.  The donor's name has been spelt in three ways in this charter and its 
rubric: Ranulphus, Randulphus, Radulphus, although in no.555 he was called Ranulphus filius Toraldi.  The place 'in 
The' is also named in no.558; it may refer to the watercourse now called the Long Eau (pronounced Ee) which 

forms the south - eastern boundary of the parish of Manby.  

558  Gift in free alms by Gilbert Ribaud of Manby to Alvingham Priory of the three ends of 3 selions of land which 

were Reginald Scherewind's, lying between Reginald son of Brictiwe's land and the road, and adjoining James the 

carpenter's land in the east; and of one selion of land at The in Manby, lying between the lands of Wyot Ribaud and 

Thorald son of Gunna adjoining Mikelgate to the north and William of Manby's land to the south. 
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 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.86v 

Gilbertus Ribaud dat nobis tria capita trium sellionum que fuerunt Reginaldi Scherewind. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Gilebertus Ribaud de Manneby concessi et dedi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

cum omnibus pertinentiis suis infra villam et extra tria capita trium sellionum que fuerunt Reginaldi 

Scherewind et iacent inter terram Reginaldi filii Brictiwe et viam, et abuttanta versus orientem super 

terram Iacoby carpentarii;b et unum sellionem in territorio de Manneby qui iacet in The, inter terram 

Wyot Ribaud et terram Thoraldi filii Gunne, et abuttat versus aquilonem super Mikelgate et versus 

austrum super terram Willelmi de Manneby.  Ego vero Gilbertus Ribaud et heredes mei 

warantizabimus, adquietabimus et defendemus predictam terram prefato conventui contra omnes 

homines in perpetuum.  Hiis testibus. 

a MS abuttat. 
b First r of carpentarii interlined. 

Note.  William of Manby witnessed two charters dated 'late Henry II' and 'late twelfth century' (Danelaw Docs, 
pp.357, 395); however a William of Manby witnessed no.357, dated 1256.  The charter was copied into the 
cartulary during its initial compilation c.1264. 

559  Quitclaim in free alms by Matilda, widow of Walter son of Gunna of Manby to Alvingham Priory of her dower 

rights in half the toft in Manby, held by her husband from the soke of Gayton and given to the priory by charter by their 

daughters Sibyl and Juliana. [Late twelfth century to c.1264] 

fo.86v 

Matilda quondam uxor Walteri quieteclamat nobis totum ius quod habuit in medietate unius tofti. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Matilda quondam uxor Walteri filii Gunne de Manneby 

salutem.  Sciatis me in libera viduitate mea quietum clamasse et hac presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram elemosinam pro salute anime mee, totum ius et 

clamium quod habui de dote mea in medietate illius tofti in villa de Manneby quem Walterus maritus 

meus tenuit de sochagio de Gertun, quam medietatem tofti Sibilla et Iuliana filie predicti Walteri mariti 

mei et filie mee predicto conventui dederunt in puram et perpetuam elemosinam, que medietas tofti 

iacet propinquior tofto Iacoby carpentarii de Manneby in occidentali parte.  Et ego warantizabo 

quantum pertinet ad dotem meam de predicta medietate tofti predicto conventui quamdiu vixero 

contra omnes homines, fide mea interposita in manu domini Roberti de Manneby.  Et ut hec meaa 

quieta clamatio rata sit et stabilis presentem cartam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus.  

a Followed by donatio, expunged. 

Note.  Quitclaim of no.556, dated similarly.  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264. 
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560  Gift by Alvingham Priory to John son of Thorald of Manby of the toft in Manby once held by his father and his 

father's brother Walter, for an annual payment of 6d. [Late twelfth century to c.1264] 

fos.86v - 87r 

Prior et conventus dederunt et confirmant Iohanni filio Thoraldi de Manneby unum toftum in villa de 

Manneby. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris prior et conventus de Al' salutem.  Sciatis nos dedisse et 

concessisse et hac carta confirmasse Iohanni filio Thoraldi de Manneby et heredibus suis pro homagio 

et servitio suo unum toftum in villa de Manneby iacentem ex occidentali parte tofti Iacoby carpentarii 

de Manneby, quem Thoraldus pater eiusdema Iohannis et Walterus frater eiusdem Thoraldi quondam 

tenuerunt, tenendum de nobis in feudo et hereditate libere et quiete, reddendo [fo.87r]b nobis inde 

annuatim sex denarios ad Pascha pro omni servitio quod ad nos pertinet.  Et nos predicti prior et 

conventus warantizabimus predicto Iohanni et heredibus suis prefatum toftum quamdiu nobismet 

ipsius illum warantizare possumus.  Hiis testibus. 

a Followed by Thorald', expunged. 
b Heading Manneby.  I. 

Note.  This toft was given to the priory by Walter's daughters in no.556, dated late twelfth century - c.1264.  The 
charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

561  Gift by Gilbert son of Robert of Manby to Alvingham Priory of 2 tofts in Manby, and 17 acres in 39 selions of 

land in the east of the village and 17 acres in 39 selions of land in the west, in the places described in the charter. 

 [First quarter of thirteenth century] 

fo.87r 

Gilbertus filius Roberti de Manneby dat nobis et confirmat duos toftos in villa de Manneby et triginta 

et quatuor acras terre arabilis. 

[C]unctis Cristi fidelibus Gilebertus filius Roberti de Manneby salutem.  Noverit universitas vestra me 

divine pietatis intuitu dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie 

et conventui de Al' duos toftos in Manneby, scilicet toftum qui fuit Willelmi filii Simonis et toftum qui 

fuit Willelmi Thimbel;a et in territorio eiusdem ville triginta et quatuor acras terre arabilis, scilicet x et 

vij acras ex orientali parte ville et totidem ex occidentali parte ville, videlicet ex orientali parte ville sex 

selliones inter terram Roberti filii Gileberti et terram Odonis Galle et buttant super toftum qui fuit Aki; 

et tres selliones super Haggelandes inter terram Roberti filii Gilberti et terram Walteri filii Roberti; et 

tres selliones in Harecroft inter terram Walteri filii Roberti et terram Roberti filii Odonis; et quinque 

selliones inter terram Roberti filii Odonis et terram Ysabele qui fuit uxor Roberti et buttant super 

croftum Willelmi filii Iohannis; et tres selliones in Neucroft inter terram Roberti filii Odonis et terram 

Walteri filii Roberti; et duos selliones inter terram Roberti filii Odonis et terram Walteri filii Roberti et 
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buttant super Igelemare; et tres selliones super Lainde inter terramb Roberti filii Odonis et terram 

Walteri filii Roberti; et tres selliones super Bouneland inter terram Roberti filii Odonis  et terram 

Walteri filii Roberti; et quatuor selliones super Bouneland inter terram Roberti filii Odonis et terram 

Walteri filii Roberti; et tres selliones super Scuvelaker inter terram Roberti filii Gileberti et terram 

Roberti filii Odonis.  Et item Scuvelaker duos selliones inter terram Roberti filii Gileberti et terram